



Dünya festivallerinden
ödüllü filmler ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

5 Eylül 2026 Cumartesi



**Samyeli
gençlere
meydan
okudu**
■ 8'de

Cemil Tugay'a açık mektup!

Siyasette İzmir'in affetmeyeceği iki kavram var; kandırılmak ve ihanet... Parti değiştirebilirsiniz, insanlar kabul eder ya da tepkiyle karşılayabilir. Ama seçmen kendisini kandırılmış hisse derse mesele başka bir yere gider. **"Bana başka söyledin, sonra başka yaptın"** duygusu siyasette kolay silinmez. Hele İzmir gibi siyasal hafızası güçlü bir kentte hiç silinmez. İzmir, geçmişle yaşayan şehirlerden biridir. İsgal günlerini de hatırlar. Kurtuluşu da Cumhuriyet'i de tek parti dönemini de darbeleri de muhtıraları da... Ve hatta kendisine **"gâvur İzmir"** denilen dönemleri de.. Merkezi iktidarın İzmir'i siyasi tercihi nedeniyle cezalandırdığı hissini ise hiç unutmaz... Dolayısıyla İzmir'ilerin hafızasında yalnızca belediye hizmetleri yoktur. Bir devlet algısı vardır. Bir merkez-çevre ilişkisi vardır. Bir **"Bizi gerçekten istiyor musunuz?"** sorusu vardır.

Ve AKP'nin önündeki İzmir problemi tam da burada başlar. İzmir'i yalnızca bir belediye yönetimi olarak görürseniz yanılırsınız. İzmir'i kazanmak istiyorsanız önce İzmir'in gönlünü kazanmanız gerekir. Bir belediye başkanını transfer ederek İzmir'i transfer edemezsiniz. Bir siyasetçiye partiye katmak başka şeydir. Bir şehrin siyasal kültürünü değiştirmek başka. Sandıkta tabela değil, güven kazanılır. Güven ise Ankara'daki bir makam odasında dağıtılmaz. Yıllar içinde kazanılır.

Bu bağlamda; İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın **Cemil Tugay'a** seslenmek istiyorum...

Cemil Bey; CHP'den ayrılmamalıydınız. Ama ayrıldınız. Bunu artık tartışmanın fazla anlamı yok. Sonra herkes sizi önce **"Özgürücü"** sandı. Ardından siyasi pozisyonunuzun bundan daha karmaşık olduğu görüldü. YENİ Parti ihtimali konuşuldu. O da şimdilik gerçekleşmedi. Şimdi önünüzde bağımsızlık seçeneği duruyor. Bence bu seçeneği sonuna kadar kullanın. Çünkü bazen siyasette en güçlü parti kartı, hiçbir partiye ait olmamaktır. Hele İzmir'de... Hele böyle bir dönemde... Hele merkez siyasetin kendi içinde bu kadar çalkantılı olduğu bir zamanda...

Cemil Bey... İzmir sizin için bir siyasi basamak değildir. İzmir sizin siyasi sermayeniz de değildir. İzmir size emanettir. Ve bu emanetin asıl sahibi vardır: İzmirli... İktidar size bir makam önerebilir. Bir gelecek vaat edebilir. Bir kapı açabilir. Ama unutmayın: Ankara'nın vereceği makam geçicidir. İzmir'in vereceği itibar kalıcıdır. Milletvekilliği gelir, gider. Bakanlık gelir, gider. Partiler gelir, gider. Genel başkanlar gelir, gider. Hükümetler gelir, gider. Ama bir şehir; sizi nasıl hatırladığıyla yaşamaya devam eder. Siyasetçinin asıl mezar taşı da budur zaten. **"Ne makamı vardı?"** diye yazmaz. **"Nasıl bir insandı?"** diye hatırlanır. O nedenle acele etmeyin. Yaklaşık 3 yılınız var. İzmir'e dokunun. Ulaşımı düzeltin. Kentsel dönüşümü hızlandırın. Deprem meselesini çözmeye çalışın. Altyapıya yüklenin, körfezi temizleyin... Gençlerin önünü açın. Kentin yoksulluğunu görün. Ve en önemlisi İzmirliyi dinleyin. Çünkü siyasetin en önemli unutulmuş eylemidir dinlemek. Belki de bugün Türkiye'nin en büyük siyasi açığı budur.

Cemil Bey...

Bir gün gerçekten bir partiye girmek zorunda kalırsanız, elbette girersiniz. Ama bunu bir teklifin cazibesıyla değil, kendi siyasi aklınızla yapın. Çünkü size verilen makamın bedeli, bazen makamın kendisinden daha ağır olabilir. Ve unutmayın: **Siyasette bazı kapılar insanı içeri almak için değil, içeride tutmak için açılır.** Sonra kapı kapanır. Anahtar başkasının cebindedir. Ve siz içeride kalırsınız.

Burası İzmir... Burası öyle **"envantere yazılacak"** bir şehir değildir. İzmir'in tapusu hiçbir siyasi partinin kasasında durmaz. İzmir, gerektiğinde kendi yolunu kendisi çizer. Kimi zaman yanlış da yapar. Kimi zaman yanılır, kimi zaman kızar, kimi zaman bağırır. Ama sonunda sandıkta konuşur. Ve sandığın dili kısa olur. Çok kısa... Hak edeni seçer. Kandırıldığını düşündüğünü de asla affetmez. İzmir hak yemez, hakkını da yedirmez.

Sonuç olarak Cemil Bey; önünüzde bir tercih değil, aslında bir sınav var: Bir makamın adamı mı olacaksınız, yoksa bir kentin belediye başkanı mı? İkisi aynı şey değildir. Aradaki farkı tarih yazar. Ve emin olun ki İzmir unutmaz!



İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Tezgahta balık çok ama cepte para yok



Balıkçılar yeni sezona umutla girdi ancak henüz bir hafta geçmeden umutlar tükenmeye başladı. Tezgaha eski fiyatlarla çıkan balıklar, alıcı bulamazken emekliler ve asgari ücretle çalışanlar yine balık yiemekten yakındı

ÖZEL HABER
Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr

UMUTLU BAŞLADI ANCAK...

BALIKÇI esnafı, av yasağının kalkmasıyla bereketin de geldiğine işaret ediyor. Palamutun en bol olduğu sezona yelken açan balıkçılar, 31 Ağustos gecesi "vira bismillah" diyerek yeni sezonu başlattı. Satışların yeni sezonda artacağı umuduyla tezgahlarını dolduran, hazırlıklarını tamamlayan balıkçıların umudu henüz bir hafta dolmadan tükenmeye başladı.

KİLOYLA ALIMDAN TEK BALIĞA

EGE Saati'ne konuşan balıkçılar, hem market zincirleriyle tezgah fiyatlarının değişkenliğine değindi hem de alım gücünün düşmesiyle satışların başlamadan durgunlaştığını vurguladı. Tezgahdaki balıkların en ucuzu, 150 liradan satışa sunulurken emeklisi ve asgari ücretlisi ise "Kiloyla alıyorduk, artık en fazla iki balık alabiliyoruz" dedi. ■ 6'da



Gözler, Üsküdar seçiminde

Özel, bugün yapılacak başkanvekilliği seçimi ile ilgili, "Üsküdar'a çökecekler" derken Kılıçdaroğlu, "Millet iradesi yalnızca halk sizi seçtiğinde mi kutsal?" diye sordu



'MASA BAŞI OYUNLAR'

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Üsküdar Belediyesi'nde yenilenecek başkanvekilliği seçimine ilişkin konuştu. Belediye meclis üyelerinin gözaltında bulunduğu bir tarihte seçimin yapılmasına tepki gösteren Özel, "Akıllalmaz! Ve üç kişi gözaltındayken yapacakları seçimle Üsküdar'a çökecekler" dedi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da, "Milletin verdiği emaneti masa başı oyunlarıyla kimseye teslim etmeyeceğiz. Korkmayacağız, dağılmayacağız" ifadelerini kullandı. ■ 4'te

Karabağlar'dan yeni sağlık hizmeti



KARABAĞLAR Belediyesi Halk Sağlığı Haftasında önemli bir sağlık hizmetini ilçeye kazandı. Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezi 100. Yıl

Uğur Mumcu Parkında düzenlenen törenle hizmete girdi. ■ 2'de

'Mahalle'de muhteşem final

KARŞIYAKA Belediyesi'nin "Sokak Senin Mahalle Olimpiyatları"nın büyük finali, yaz boyunca farklı mahallelerde düzenlenen yarışlarda dereceye giren 120 çocuğun katılımıyla gerçekleşti. ■ 2'de



Vali Elban'dan 9 Eylül daveti



8 684523 297301





Mahalle olimpiyatlarında muhteşem final

Karşıyaka Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği "Sokak Senin Mahalle Olimpiyatları"nın büyük finali, yaz boyunca farklı mahallelerde düzenlenen yarışlarda dereceye giren 120 çocuğun katılımıyla 1912 Zühtü İslî Spor Salonu'nda gerçekleşti. Kızlar ve erkeklerde 7-9, 10-12 ve 13-14 yaş olmak üzere üç ayrı kategoride mücadele eden çocuklar, hem sportif yeteneklerini sergiledi hem de heyecan ve eğlence dolu anlar yaşadı. Ailelerin de

yoğun ilgisiyle adeta şölene dönen yarışların ardından ödül töreni gerçekleştirildi. Her kategoride birincilere bisiklet, ikincilere scooter, üçüncülere kaykay hediye edildi. Ayrıca tüm çocuklara kitap ve anı madalyaları verildi. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Sokak Senin Mahalle Olimpiyatları ile çocuklarımızı hem spora teşvik ediyoruz hem de yaşlarıyla eğlenip sosyalleşebildikleri ortamlar yaratıyoruz.

Aynı zamanda komşuları buluşturup mahalle ölçeğinde sosyal bağların güçlenmesine aracılık etmekten de büyük mutluluk duyuyoruz. Yaz boyunca farklı mahallelerde gerçekleştirdiğimiz buluşmalara katılan herkese teşekkür ediyor, yarışan tüm çocuklarımızı yürekten kutluyorum. Çocuklarımızın ve ailelerimizin bir araya geldiği bu güzel buluşmaları önümüzdeki dönemde de aynı coşkuyla sürdüreceğiz" diye konuştu. **YALÇIN DÜMER**

ALAŞEHİR'DE 30 KİLOLUK KELTERLERLE KIYASIYA YARIŞTILAR



Üzüm festivalinde renkli görüntüler

Alaşehir Uluslararası Kültür, Sanat ve Üzüm Festivali, kelter çekme ve en güzel üzüm yarışmalarıyla mücadele edildi. 30'ar kilogramlık üzüm kelterleriyle mücadele ettiği yarışta kazananlara ödül verildi

Alaşehir Uluslararası Kültür, Sanat ve Üzüm Festivali, 30 yarışmacının 30'ar kilogramlık üzüm kelterleriyle mücadele ettiği kelter çekme ve 40 üreticinin katıldığı en güzel üzüm yarışmasıyla başladı. Festivalin ilk gününde dereceye giren üreticiler ödüllendirilirken, günün finali konserle yapıldı.

Konser coşkusu

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bu yıl düzenlenen Alaşehir Uluslararası Kültür, Sanat ve Üzüm Festivali, geleneksel kelter çekme ve en güzel üzüm yarışmalarıyla başladı. Festivalin

ilk gününde 30 yarışmacının yaklaşık 30 kilogramlık üzüm kelterleriyle verdiği mücadele büyük heyecana sahne olurken, 40 üzüm üreticisinin katıldığı en güzel üzüm yarışmasında da dereceye girenler belli oldu. Günün finali ise Berkan Çiftçi ve Gizem Abalı konseriyle yapıldı. Alaşehir Belediyesi tarafından düzenlenen festival kapsamında gerçekleştirilen kelter çekme yarışması, Sevgi Yolu üzerindeki Pazar Camii önünden başladı. Yarışmada 30 yarışmacı, üzerlerinde yaklaşık 30 kilogram üzüm bulunan iki adet kelterle 500 metrelik parkuru en kısa sürede tamamlamak

için mücadele etti. Alaşehir Belediye Başkan Yardımcısı Erol Kacar'ın start düdüğüyle başlayan yarışmada Uğur Özcan 1 dakikalık derecesiyle birinci, Mustafa Tamkan 1 dakika 0,1 saniyelik derecesiyle ikinci, Mehmet Özcan ise 1 dakika 0,3 saniyelik derecesiyle üçüncü oldu. Dereceye giren yarışmacılardan birinciye yarım altın, ikinciye çeyrek altın, üçüncüye ise gram altın ödülü verildi.

40 üretici yarıştı

Festivalin geleneksel etkinliklerinden en güzel üzüm yarışması ise Alaşehir Kongre

Parkı'nda düzenlendi. Yarışmaya 40 üzüm üreticisi katıldı. Raşit Köşlü, Orhan Uçar, Hüseyin Çıldır ve Hasan Ayhan'dan oluşan jüri, yarışmaya getirilen üzümleri renk, salkım yapısı, tat, tane büyüklüğü ve salkım sapı özellikleri bakımından değerlendirdi. Yarışmada Ömer Avcı birinci, Musa Bingül ikinci, Ömer Tingil ise üçüncü oldu. Dereceye giren üreticilere birinci için tam altın, ikinci için yarım altın, üçüncü için ise çeyrek altın verildi. Yarışmaya katılan tüm üreticilere ayrıca 11'er adet üzüm kelteri ile 5 litrelik Bandırma yağı hediye edildi. **İHA**

Danışmanlık hizmeti sorunlara çare oldu



Karabağlar Belediyesi Halk Sağlığı Haftasında önemli bir sağlık hizmetini ilçeye kazandırdı. Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezi 100. Yıl Uğur Mumcu Parkında düzenlenen törenle açıldı. Halk sağlığını güçlendirmek, erken tanıyı desteklemek, doğru bilgiye erişimi artırmak, damgalama ve ayrımcılığı azaltmak için danışmanlık hizmetinin verileceği merkezde HIV testi de ücretsiz olacak. Kimlik ve sosyal güvence bilgisi olmadan ve tamamen gizlilik esasına uygun olarak verilecek hizmet, önemli bir sorunun çözümüne katkı sunacak. Parmak ucundan alınan tek damla kanın yaklaşık 20 dakikada çıkan sonuca göre, gerekli görüldüğü takdirde kişi sağlık hizmetlerine yönlendirilecek.

Birliklilik ve dayanışma

Açılıшта bir konuşma yapan Belediye

Başkanı Kınay, Karabağlar'ı "Küçük bir Türkiye" olarak tanımlarken sağlıkla ilgili konularda kimsenin kendisini yalnız hissetmediği ve tüm soruları rahatlıkla sorabileceği bir hizmet anlayışını büyütmeyi mücadelesini verdiklerini vurguladı. "Görmediğimiz, bilmediğimiz, duymadığımız, korktuğumuz, konuşmadığımız her sorun, çözemediğimiz çok daha büyük toplumsal sorunlar olarak hayatımıza dönüyor. İyileşebilmek için birbirimize ihtiyacımız var" diye konuşan Başkan Kınay, merkezin bu anlamda çok küçük bir mekanda çok büyük bir amaca hizmet edeceğini belirtti. Merkezin farklı kurumların bilgi ve deneyimiyle hayata geçirildiğinin de altını çizen Başkan Kınay, kurumlar arası dayanışmadan mutlu olduklarını belirterek teşekkürlerini ilettili. **TURGAY KILIÇ**



Torbalı'da edebiyattan sanata renkli bir gün

Güz Kitap Günleri'nde dördüncü gün de söyleşi, imza buluşmaları ve renkli etkinliklerle dolu dolu geçti. Ertan Ünver Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen program kapsamında E. Albay Orhan Kadir Gök, Dr. Yasin Kayış, Prof. Dr. Recep Meriç ve Didem Tüttüncü okurlarla bir araya gelirken, karikatürist Mustafa Yıldız da renkli çizimleriyle etkinliğe ayrı bir renk kattı. Akşam boyunca gerçekleştirilen söyleşilerde farklı konu başlıkları ele alınırken, katılımcılar konuşmacılara merak ettikleri soruları yöneltilme fırsatı buldu. Kültür, tarih, bilim ve sanatın farklı alanlarına yönelik gerçekleştirilen buluşmalar, kitapseverlerden yoğun ilgi gördü. Söyleşilerin yanı sıra kitap imza etkinlikleri de gün boyunca devam etti. Ahmet Tahta, Hayri K. Yetik, Şirin Ergin ve İlknur Peker, okurlarıyla bir araya

gelerek kitaplarını imzaladı ve katılımcılarla sohbet etti. Yazarlarla birebir iletişim kurma fırsatı bulan kitapseverler, etkinlik alanında keyifli anlar yaşadı.

Kitap buluşmaları

Torbalı'da kültür ve sanat dolu günler yaşatan Güz Kitap Günleri, 6 Eylül'e kadar ziyaretçilerini ağırlamayı sürdürecektir. Söyleşi ve çeşitli etkinliklerin yanı sıra kitap imza buluşmaları da devam ederken, farklı alanlardan yazar, akademisyen ve sanatçılar her akşam 19.00-23.30 saatleri arasında Torbalılı okurlarla buluşacak. Etkinlik alanında yalnızca kitap standları ve yazar buluşmaları yer almıyor. Çocuklara yönelik özel etkinlikler ve oyun alanlarıyla ziyaretçilere keyifli bir ortam sunuyor. **HABER MERKEZİ**



Efeler'de Fener Alayı yürüyüşü

Efeler Belediyesi, Aydın'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü kutlamaları kapsamında görkemli bir Fener Alayı yürüyüşü düzenleyecek. Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, tüm vatandaşları ellerinde Türk bayraklarıyla bu gurura ortak olmaya davet etti. Kent genelinde milli mücadele ruhunu yeniden canlandırmayı hedefleyen etkinlik, 7 Eylül Pazartesi günü saat 19.30'da İstasyon Meydanı'ndan başlayacak. Elleri Türk bayrakları ve meşalelerle toplanacak olan vatandaşlar, bando ve marşlar eşliğinde kent caddelerinde kurtuluş korteji oluşturacak. Efeler halkına seslenen Başkan Anıl Yetişkin, tarihi günün coşkusunu hep birlikte yaşamak istediklerini belirtti. **İHA**



Eğitim öğretim yılı hazırlıkları tamam

Aydın'da 2026-2027 eğitim öğretim yılında yürütülmesi planlanan çalışmalar ve uygulanacak projeler, düzenlenen istişare toplantısında ele alındı. 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı İstişare Toplantısı, Aydın Valisi Dr. Osman Varol'un başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Yiğit ile İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları katıldı. Toplantıda, yeni eğitim öğretim yılında yürütülmesi planlanan çalışmalar ile hayata geçirilmesi öngörülen projeler değerlendirildi. Eğitim alanındaki çalışmaların planlanması ve uygulanacak projelerin istişare edildiği toplantıda, yeni eğitim öğretim yılına ilişkin hazırlıklar ele alındı. **İHA**



Çocuklar uzayın gizemini keşfetti

Yunusmre Belediye Başkanı Semih Balaban'ın Yunusmreli çocuklara 30 Ağustos Zafer Bayramı armağanı olarak hayata geçirdiği Planetaryum ve VR Gözlük Etkinliği, ilçenin merkez ve kırsal mahallelerinin yanı sıra Yunusmre Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk Kültür Merkezleri ve Engelsiz Yaşam Merkezi'nde çocuklarla buluştu. Yunusmre Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik, 7'den 70'e farklı yaş gruplarından vatandaşların ilgisini çekti. Etkinlik kapsamında çocuklar, planetaryum gösterimiyle uzayın derinliklerine doğru unutamayacakları bir yolculuğa çıkarken, uzay ve gökyüzü hakkında yeni bilgiler edinme fırsatı buldu. **İHA**



Manisa'da yeni otobüs hattı 7 Eylül'de hizmette

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kent içi ulaşımı rahatlatmak ve eğitim-öğretim yılının başlamasıyla oluşabilecek trafik yoğunluğunu azaltacak yeni bir otobüs hattını hayata geçiriyor. Cider Yolu'ndaki sıcak asfalt çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte, Şehir Hastanesi ile Okullar Bölgesi'ni birbirine bağlayan 300 numaralı yeni otobüs hattı, 7 Eylül Pazartesi günü itibarıyla Manisalıların hizmetine sunuluyor. Daha önce Cider Yolu'ndaki

incelemeleri sırasında konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kamulaştırma kapsamı dışında kalan bölümde asfalt çalışmalarının tamamlanarak yolun geçici olarak trafiğe açılacağını ve okullar açıldığında bu hattın devreye gireceğini müjdelemişti. Yapılan çalışmaların ardından söz verilen tarihte hat faaliyete geçirilerek özellikle okul döneminde bölgedeki trafik yükünün önemli ölçüde hafifletilmesi

hedefleniyor. Hafta başında seferlerine başlayacak olan 300 numaralı hat; Turgut Özal Mahallesi, Şehir Hastanesi, Alaybey, Hükümet, 8 Havuzu, İbrahim Gökçen Bulvarı (Kültür Sitesi), Öğretmenevi, Cider, Toprak Mahsulleri Ofisi, Grandmedical ve Güzeluyurt güzergâhında hizmet verecek. Hat, dönüş rotasını ise Sultan Meydanı ve Murat Caddesi üzerinden gerçekleştirerek aynı güzergâhta ulaşım sağlayacak. **İHA**

ÇALIŞAN HAKLARINA YENİ DÜZENLEME: 6 BAYRAM İKRAMIYESİ VE ENFLASYON FARKI



Güzelbahçe'de TİS imzası

Güzelbahçe Belediyesi'nde memur, kadrolu işçi ve belediye şirketinde görev yapan personellerin sendikal haklarını kapsayan toplu iş sözleşmeleri imzalandı. Başkan Vekili Akın, "Alın terini koruyoruz" dedi

Güzelbahçe Belediyesi'nde çalışanların ekonomik ve sosyal haklarını kapsayan toplu iş sözleşmesi görüşmeleri uzlaşmayla sonuçlandı.

İlk olarak belediyede görev yapan memurları kapsayan sözleşme için Tüm Bel-Sen 2 No'lu Şube ile anlaşma sağlandı. Ardından kadrolu işçiler ve belediye şirketlerinde görev yapan personellerimizin Belediye-İş Sendikası 4 No'lu Şube ile sendikal haklarını kapsayan toplu iş sözleşmeleri imzalandı.

Güzelbahçe Belediye Başkan Vekili Ayşe Akın, imzalanan sözleşmelerde çalışanların emeğini koruyan, ekonomik koşullar karşısında haklarını güçlendiren ve aynı zamanda belediyenin mali sürdürülebilirliğini gözetken bir anlayışla hareket ettiklerini söyledi.

'Büyük bir aileyiz'

Güzelbahçe Belediye Başkan Vekili Ayşe Akın, imzalanan sözleşmenin yalnızca bir evrak olmadığını belirterek çalışanların emeğine vurgu yaptı. Akın, "Ben

bu sözleşmeyi sadece birkaç kâğıt parçasını imzalamak olarak görmüyorum. Bu imzayı sizlerin alın terine, emeğine duyduğumuz saygıyla atıyoruz. Sizlere daha fazlasını vermeyi elbette isteriz. Ancak belediyemizin içinde bulunduğu ekonomik şartları ve verdiğimiz mücadeleyi sizler de görüyorsunuz. Esnafımıza ve hizmet aldığımız kesimlere karşı önemli sorumluluklarımız bulunuyor. Buna rağmen çalışanlarımızın maaşlarını ödeyebilmek için bütün imkânlarımızı seferber ediyoruz. Bundan sonra da gücümüz yettince aynı hassasiyetle devam edeceğiz. Sokakta, parkta, temizlikte ve belediyemizin tüm birimlerinde görev yapan çalışma arkadaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Hepiniz ailenize alın terinizle ekmek götürüyorsunuz. Biz büyük bir aileyiz. Meclis üyelerimizle ve tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte mücadele etmeye devam edeceğiz. El ele vererek Güzelbahçe'yi daha güzel yerlere taşıyacağız. Toplu iş sözleşmemiz tüm çalışanlarımıza

hayırlı uğurlu olsun" diyerek sözlerini tamamladı.

Yeni Parti Güzelbahçe Meclis Üyesi Kerametdin Yüksel ise kendisinin de çalışma hayatının içinden gelen biri olduğunu vurgulayarak, "Ben de sizler gibi emeğiyle, sekiz saatlik mesaisiyle evine ekmek götüren bir insanım. Bugün masanın bu tarafında olsam da geçmişte işçi tarafında bu süreçlerin içerisinde çok kez bulundum. Türkiye'nin ekonomik olarak zor bir dönemden geçtiği bugünlerde bu toplu sözleşmenin imzalanması dahi önemli bir kazanımdır. Belediye Başkan Vekilimiz ve meclis üyelerimizle birlikte üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. Sözleşmenin herkese hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Belediye-İş Sendikası 4 No'lu Şube Başkanı Ayhan Doğan, sözleşmenin çalışanlar açısından önemli kazanımlar içerdiğini belirterek, "15 yıldır alamadığımız bazı maddeleri bu sözleşmeyle aldık. Özellikle izin parasını sözleşmeye dahil ettik. Ayrıca ücretlerin enflasyon karşısında

korunması adına düzenlemeler yaptık. Ülkemizde işçinin, memurun ve vatandaşın ekonomik olarak zorlandığı bir dönemden geçiyoruz. Biz de yapabileceğimizin en üst düzeyini yapmaya çalışıyoruz. Toplu sözleşmenin belediyemize ve tüm çalışma arkadaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

Sosyal haklar

İmzalanan toplu iş sözleşmesi kapsamında iki yıllık sözleşme süresi boyunca takip eden her 6 aylık dönemde çalışanların ücretlerine enflasyon farkı yansıtılması kararlaştırıldı. Çalışanlara yıl içerisinde verilen 5 bayram ikramiyesine ek 30 Ağustos Zafer Bayramı ikramiyesi de eklenerek yıllık bayram ikramiyesi sayısı 6'ya çıkarıldı. Sözleşmeyle birlikte ikramiye ve ilave tediye haklarına mevcut gün sayısına ek 4 günlük yevmiye ilave edildi. Ayrıca yıllık izne ayrılan personele izin ücreti verilmesi kararlaştırıldı.



Kuşadası'nda otel denetimleri tam gaz

Kuşadası Belediyesi kenti ziyaret etmeye gelen yerli ve yabancı turistlerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda konaklama yapabilmesi amacıyla turistik işletmelere yönelik düzenlediği hijyen denetimlerine devam ediyor. Bu kapsamda Kuşadası Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Güvenli Gıda ve İş Yeri Hijyeni Denetim ekipleri tarafından kentte hizmet veren otellerde denetimler yapıldı. Gıda mühendisi eşliğinde gerçekleştirilen denetimlerde, işletmelerin imalathane bölümlerinin hijyen kurallarına uygun olup olmadığı kontrol edildi. Kullanılan ürünlerin son tüketim tarihlerine de bakılan denetimde, soğuk hava depoları, ruhsatlar ve çalışanların hijyen kurallarına uygunluğu da incelendi. **İHA**



Tunca, Catalina Kanalı'nı da geçti

İzmirli sporcu Tuna Tunca, dünyanın en zorlu meydan okumaları arasında gösterilen Ocean's 7'deki 4. parkuru olan 35 kilometrelik Catalina Kanalı'nı da geçmeyi başardı. Nöroçeşitliliğin gücünü temsil eden Tuna Tunca, daha önce Manş Denizi, Cebelitarık Boğazı ve Kuzey Kanalı'nı geride bırakmıştı. Açık su yüzücüsü Tuna Tunca, dünyanın en zorlu meydan okumaları arasında yer alan Ocean's 7'deki dördüncü parkur olan Catalina Kanalı'nı da başarıyla geçti. Nöroçeşitliliğin gücünü temsil eden genç yüzücü, daha önce Manş Denizi, Cebelitarık Boğazı ve Kuzey Kanalı'nı da geride bırakmıştı. **YALÇIN DÜMER**

Çiğli'de pastacılık kurslarında yeni dönem

Çiğli Belediyesi'nin istihdam odaklı mesleki eğitim projeleri kapsamında hayata geçirilen istihdam garantili Pastacılık ve Ekmekçilik Kurslarının üçüncü dönemi başlıyor. Yoğun ilgi gören programa yapılan başvurular arasında mülakatla seçilen 40 kursiyer, 7 Eylül Pazartesi günü eğitimlerine başlayacak.

Çiğli Belediyesi, İzmir Şekerciler ve Pastacılar Odası, İstihdam İçin Mesleki Eğitim Programı (İMEP) ve Çiğli Esnaf ve Sanatkarlar Odası iş birliğiyle yürütülen istihdam garantili Pastacılık ve Ekmekçilik Kurslarının üçüncü dönem eğitimleri başlıyor.

40 kursiyer

Yapılan değerlendirmeler sonucunda 32 Türk vatandaşı ve uluslararası koruma statüsündeki 8 Suriyeli olmak üzere toplam 40 kursiyer eğitim almaya hak kazandı. Kursiyerler, 7 Eylül Pazartesi günü başlayacak eğitim programı kapsamında hem teorik hem de uygulamalı eğitim alacak.



Toplam 300 saat sürecek eğitim programında kursiyerlere, sektörün ihtiyaç duyduğu mesleki bilgi ve beceriler kazandırılacak. Eğitimlerde; hamur hazırlama tekniklerinden ekmek üretimine, pastacılık uygulamalarından hijyen kurallarına kadar birçok farklı konuda kapsamlı eğitim verilecek. Mesleki becerilerini geliştirme fırsatı bulacak olan kursiyerler, eğitim sürecinin sonunda

sertifika almaya hak kazanacak. Programla birlikte katılımcıların sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli personel olarak iş hayatına kazandırılması amaçlanıyor.

Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, mesleki eğitimin istihdama açılan en önemli kapılardan biri olduğunu belirterek, şunları söyledi: "Vatandaşlarımızın hayatına doğrudan dokunan, onların

geleceğine katkı sunan projeler geliştirmeye büyük önem veriyoruz. İstihdam garantili Pastacılık ve Ekmekçilik Kursumuz da bu anlayışın önemli örneklerinden biri. Meslek sahibi olmak isteyen vatandaşlarımızın nitelikli eğitim almasını, yeni beceriler kazanmasını ve iş hayatında güçlü bir şekilde yer almasını hedefliyoruz. Bu programın bir diğer önemli yönü ise sosyal kapsayıcılığı desteklemesi. Farklı yaşam deneyimlerine sahip kursiyerlerimizi aynı eğitim ortamında buluşturuyor, herkesin üretime ve istihdama katılabilmesi için fırsatlar oluşturunuz. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerlerimizin sertifikalarını alarak sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli çalışanlar arasında yer alacağına inanıyorum. Çiğli'de kimsenin kendini yalnız hissetmediği, herkesin fırsatlara eşit şekilde ulaşabildiği bir kent oluşturmak için çalışmaya devam edeceğiz."

HABER MERKEZİ

egesaati
www.egesaati.com.tr

5 Eylül 2026 Cumartesi Yıl: 27 Sayı: 8452

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni
IDRİS AKYÜZ
Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
RAMAZAN AKER
Görsel Yönetmen
KEZİBAN ÖZÇEVİK
Editör
AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ
Muhabirler
TURGAY KILIÇ
NECDET YILDIRIM

Yönetim Yeri:
Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/İzmir
Telefon: 0 232 202 60 22
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi:
www.egesaati.com.tr
e-posta: bilgi@egesaati.com.tr
Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasal Gazetedir.
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
KURULUŞ TARİHİ: 8 Eylül 1999

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlal Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıcı Gazemir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95

BUGÜN YAPILACAK BAŞKANVEKİLLİĞİ SEÇİMLERİNE TEPKİLER ÇOĞALDI

Gözler, Üsküdar'da



YENİ Parti lideri Özel, Üsküdar Belediyesi'nde yenilenecek başkanvekilliği seçimi ile ilgili, "Üsküdar'a çökecekler" derken CHP lideri Kılıçdaroğlu, "Millet iradesi yalnızca halk sizi seçtiğinde mi kutsal?" diye sordu

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Çorlu'da Cuma namazının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. Özel, yaptığı açıklamada Üsküdar Belediyesi'nde yenilenecek başkanvekilliği seçimine ilişkin konuştu. Belediye meclis üyelerinin gözaltında bulunduğu bir tarihte seçimin yapılmasına tepki gösteren Özel, İstanbul Valiliği'nin seçim tarihini belirlemesini eleştirdi.

'Asla akıl almıyor'

Özel, gözaltındaki meclis üyelerine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Akılalmaz! Ve üç kişi gözaltındayken yapacakları seçimle Üsküdar'a çökecekler. Böyle bir hesabın

içindeler. Akıl almıyor, asla akıl almıyor." Mahkeme kararının ardından Üsküdar Belediye Meclisi'nde başkan vekilliği seçiminin yenileneceğini hatırlatan Özel, seçimin yapılacağı tarihe ilişkin İstanbul Valiliğine de tepki gösterdi. Özel, şunları söyledi: "İstanbul Valiliği de diyor ki: 'Bir parti kazansın diye tutum almış değiliz. Bakın, o mahkeme kararını aldırıyor ya AK Parti, o andan itibaren vali 3 gün ila 10 gün arasında seçim yapabilir. İnsanları 4 gün gözaltına alıyorlar, vali hemen 3. güne seçimi koyuyor. 5'e koysa, 10'a koysa... Olmaz!'" Seçimin gözaltılar devam ederken gerçekleştirilmesine karşı çıkan Özel, sözlerini şöyle sürdürdü: "Millet gözaltındayken seçim olacak

ve Üsküdar'da kapkaç yapacaklar. Bunu milletimize şikayet ediyoruz, milletimize şikayet ediyoruz."

Kılıçdaroğlu'ndan tepki

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Yüreğir ve Üsküdar Belediye Başkan Vekili seçimleri üzerinden iktidara tepki göstererek, "Üsküdar'da ve Yüreğir'de yaşananlara bakıyorum: Mahkemeler, soruşturmalar, gözaltılar, meclis üyesi transferleri... Soruyorum: Millet iradesi yalnızca halk sizi seçtiğinde mi kutsal? Milletin verdiği emaneti masa başı oyunlarıyla kimseye teslim etmeyeceğiz. Buradan bütün Cumhuriyet Halk Partililere sesleniyorum: Birbirinize sahip çıkın. Kimse bu baskılar karşısında kendisini yalnız hissetmesin. Korkmayacağız, dağılmayacağız, birbirimizi yalnız bırakmayacağız. Cumhuriyet Halk Partisi'nin belediyeleri milletin oylarıyla kazanılmıştır. Milletin verdiği emaneti masa başı oyunlarıyla kimseye teslim etmeyeceğiz. Bir belediye başkanlığı uğruna iktidarın gücünü insanların üzerine sümekten vazgeçin. Sandıkta almadığınız belediyeleri tek tek bu yöntemlerle mi alacaksınız? Bir belediye başkanlığı daha almak için memleketi bu hâle getirmeye, hukuku, ahlakı ayaklar altına almaya değer mi? Cumhuriyet Halk Partisi'ni korkutarak, parçalayarak asla teslim alamazsınız" dedi.

HABER MERKEZİ

'Seçime 3 gün kala bu gözaltılar tesadüf değil'

Görevden uzaklaştırılan tutuklu Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, Belediye meclis üyesi 3 kişinin gözaltına alındığını ve bunlardan ikisinin aynı zamanda İBB Meclis Üyesi olduğunu belirterek, "Belediye başkanvekilliği seçimlerine yapılan itiraz ile yenilenecek olan seçime 3 gün kala yapılan bu gözaltıların tesadüf olmadığını biliyoruz. Apaçık bir planın parçası" ifadelerini kullandı.

Sarı: Seçim ayarlı bir gözaltı işlemi

CHP Parti Sözcüsü Müslim Sarı, Üsküdar Belediye Başkan Vekili seçimleri öncesi yaşanan gözaltılara tepki göstererek, "Burada seçim ayarlı bir gözaltı işleminin olduğunu görüyoruz. Bizim seçtiğimiz 28 belediye meclis üyemizden bugün itibarıyla kalmış olan 23 belediye meclis üyemizin 3 tanesinin gözaltında olduğunu değerlendirecek olursak bu operasyonun çok açık bir biçimde Cumartesi günü (bugün) yapılacak seçimlere bir müdahale olduğu sonucu kendiliğinden ortaya çıkacaktır" dedi.

CHP'den istifa eden 4 Meclis Üyesi AK Parti'ye katıldı

AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı Taha Sarıcaoğlu, CHP'den istifa eden Üsküdar Belediye Meclis Üyeleri Ahmet Başbaydar, Ayhan Aydın, Hüseyin Kazan ve Tahsin Usta'nın partisine katıldığını açıkladı. Sarıcaoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Bu akşam Üsküdar için yeni bir başlangıca, büyüyen bir

birlikteliğe hep birlikte şahitlik ediyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi'nden istifa eden kıymetli meclis üyelerimiz Ahmet Başbaydar, Ayhan Aydın, Hüseyin Kazan ve Tahsin Usta, AK Parti ailemize katıldı. Üsküdar'a olan aşkımız ve bu güzel şehre hizmet etme arzumuzla çıktığımız bu yolda, artık daha kalabalık, daha güçlü ve daha kararlıyız" ifadesini kullandı.



Çelik: Demokratik siyasetin tabiatında eleştiri bulunur



Şimşek, CHP Genel Başkan Yardımcılığı'ndan istifa etti

CHP Genel Başkan Yardımcısı Berhan Şimşek, hakkında gündeme gelen kadına yönelik şiddet iddialarına ilişkin, hukuki süreç tamamlanıncaya kadar MYK üyeliği ve Genel Başkan Yardımcılığı görevlerinden istifa ettiğini belirterek, "Kafanızı eğmeyin. Kardeşiniz dimdiktir. Ben çok acılar gördüm. Merak etmeyin öldürmeyen acılar güçlendirir" ifadesini kullandı. CHP Genel Başkan Yardımcısı Berhan Şimşek, hakkında gündeme gelen şiddet iddialarına ilişkin partisinin Muğla İl Başkanlığı'nda açıklama yaptı. İddiaları reddeden Şimşek, hukuki süreç bitinceye kadar MYK üyeliği ve Genel Başkan Yardımcılığı görevlerinden istifa ettiğini açıkladı. Şimşek, CHP üyeliğini sürdüreceğini belirtti. Şimşek, hakkında gündeme gelen

şiddet iddiaları nedeniyle hukuki sürecin devam ettiğini dile getirerek, "Mademki ortaya böyle dökülüp saçılan bir durum söz konusu. Mademki ben yargıya gitmiş yargıda devam var, bu davalar sonuçlanana kadar Merkez Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa ediyorum. Parti üyeliğimi kağıt üzerinde değil altı oku birileri gibi rozet olarak taşımam. Ben altı oku yüreğimde taşıyım. Bu davalar sonuçlanana kadar, parti üyeliğim ölene kadar kadim ve devam eder fakat Merkez Yönetim Kurulu üyeliğimden istifa ediyorum. Bunu sayın Genel Başkanımın şahsında bütün örgüt üyesi arkadaşlarıma duyururum. Kafanızı eğmeyin. Kardeşiniz dimdiktir. Ben çok acılar gördüm. Merak etmeyin öldürmeyen acılar güçlendirir" dedi. **HABER MERKEZİ**

Eski Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, eski Başbakan Ahmet Davutoğlu hakkında, geçmişteki siyasi değerlendirmeler nedeniyle "Cumhurbaşkanına hakaret" iddiasıyla soruşturma başlatılmasını doğru bulmadığını belirterek, sert siyasi eleştiri ile hakaret arasındaki ayrımın dikkatle yapılması gerektiğini ifade etti.

'Doğru bulmadım'

Çelik, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, eski Başbakanlardan Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu hakkında, yıllar önce yaptığı siyasi değerlendirmeler sebebiyle Cumhurbaşkanı'na hakaret iddiasıyla soruşturma başlatılmasını doğru bulmadığını bildirdi.

Demokratik siyasetin tabiatında eleştiri olduğunu belirten Çelik, şunları kaydetti:

"Dışişleri Bakanlığı ve Başbakanlık gibi devletin en önemli makamlarında bulunmuş bir siyasetçinin iktidarın icraatlarını, kamu kaynaklarının kullanımını, liyakat anlayışını veya siyasi tercihlerini sert biçimde eleştirmesi öncelikle siyasetin alanında değerlendirilmelidir.

Elbette ifade özgürlüğü sınırsız değildir ve hiçkimsenin hakaret etme imtiyazı yoktur. Ancak hukuk, siyasi

eleştiri ile hakaret arasındaki ayrımı son derece dikkatli yapmak zorundadır. Kamu gücünü kullanan siyasetçilere yönelik eleştirinin sınırlarının daha geniş olduğu da demokratik hukuk devletin temel kabullerindendir. Siyasetçinin sözüne siyasetle cevap verilir, iddialar yanlışsa belgelerle çürütülür, haksızsa yine siyaset içinde karşılık verilir. Yıllar önce

söylenmiş siyasi sözlerin bugün ceza soruşturması konusu yapılması, yargının tarafsızlığı ve ifade özgürlüğü bakımından haklı kaygılar doğurur.

Türkiye'nin ihtiyacı, siyasetçilerin söz söylerken savcılığı düşünmek zorunda kaldığı bir atmosfer değildir. Hakaret elbette meşru görülemez; ancak sert siyasi eleştiri de hakaretle özdeşleştirilmemelidir.

Sorumlu ve seviyeli bir siyasi dilin hâkim olduğu, tartışmaların siyaset içinde yürütüldüğü ve yargının bütün taraflara eşit mesafede durduğu güçlü bir hukuk devleti esas olmalıdır. Sayın Davutoğlu'nun kullandığı ifadelerin siyasi bakımdan sert, hatta tartışmalı bulunması mümkündür. Bu görüşlere katılmak başka, onun siyasi eleştiri yapma hakkını savunmak başkadır. Demokrasi de zaten bu ayrımı koruyabildiğimiz ölçüde güçlüdür." **HABER MERKEZİ**



Dervişoğlu'ndan Davutoğlu ve 'süreç' tepkisi

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, KOZA TV canlı yayınında gündeme dair soruları yanıtladı. Eski Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu hakkında Cumhurbaşkanına hakaret suçlamasıyla soruşturma başlatıldığının hatırlatılması üzerine Dervişoğlu, şunları söyledi:

'Kendilerini akılıyorlar'

"Bunlar üzüntü verici şeyler. Siyasette, özellikle seçim ve kampanya dönemlerinde maksadı aşan ifadelerin kullanılabilmesi mümkün oluyor. Ben azami ölçüde dileme özen gösteriyorum ama bazı çevreler aynı hassasiyeti sergilemiyor. Siyasette sarf ettiğiniz kelimelerin yarın karşınıza çıkabileceğini düşünmeniz gerekir. O gün kimsenin işine yaramayan beyanlarınız sonraki zamanlarda bazı stratejilerin parçasına dönüştürülebilir. Türkiye'de çok fazla şey oluyor ama 'iktidara kimse dokumuyor' türünden eleştiriler var. Bundan dolayı gözden kaçardığı bazı şahsiyetlerle alakalı olarak bugün bazı soruşturmaları yapmak suretiyle kendilerini bir şekilde akılıyorlar. Bu, iktidarın en büyük meziyetlerinden biri. Kendi temizliğini anlatamadığı için başkalarının en az kendisi kadar kirlili olduğunu ifade ederek vatandaşın siyasi tercihini şekillendirmek istiyor. AK Parti kendini aklayıp paklayamadığına göre başkaları üzerinden bu işlemi yapmaya yönelik adımlar atabiliyor."

'Sürecin iyi bir senaryosu yok'

Dervişoğlu, Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin olarak da "Sürecin kendisi provokatif bir sürece dönüştürüldü. Bunun sorumlusu biz değiliz. Bunun sorumlusu devlet aklı dayatmasıyla devletin felaketine sebep olacak, milletin hürriyetine, istiklaline, cumhuriyetine kastedecek adımların atılmasıdır. Cumhuriyet'i, '100 yıllık bir zulüm nizamı' olarak tanımlıyorlar. Yerel özerklik üzerinden federasyon ve konfederasyon taleplerinde bulunuyorlar. Dört parçalı Kürdistan'dan bahsediyorlar. Dolayısıyla bu melun örgütün mihmandarlığında sürdürülen sürecin iyi bir senaryosu yoktur" dedi. **HABER MERKEZİ**



Muharrem İnce'den çağrı: Herkes savaş baltalarını gömmeli

Muharrem İnce, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda CHP'lilere ve YENİ Parti'lilere seslenerek, iki siyasi yapı arasındaki gerilimin sona ermesi gerektiğini söyledi. İnce, son dönemde Menderes ve Üsküdar'da yaşanan gelişmelere dikkat çekerek asıl mücadelenin iktidara karşı verilmesi gerektiğini vurguladı. "CHP'lilere ve Yeni Partililere sesleniyorum; Herkes savaş baltalarını gömmelidir. Menderes ve Üsküdar'da yaşananları görüyoruz. Esas mücadele Cumhuriyet'i, Cumhuriyet'in kurumlarını, değerlerini yok eden iktidara karşı verilmelidir. Biz birbirimizle kavga edersek; olan geleceğimize, yarınlarmıza, Cumhuriyetimize olur" ifadelerini kullandı. Menderes'te, Belediye Başkanı İlkey Çiçek'in tutuklanarak görevden alınmasının ardından yapılan başkan vekili seçiminde AK Parti'nin adayı Asuman Şen seçilmiş, böylece belediye yönetimi AK Parti'ye geçmişti. **HABER MERKEZİ**

Bakan Uraloğlu'ndan Menderes'e müjdelər

Menderes Belediyesi'ni ziyaret eden Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ilçeye müjdelər verdi. Bakan Uraloğlu, Menderes- Gümüldür Karayolu Projesinin ihalesinin yapılacağını açıkladı. Uraloğlu, "Ulaştırma noktasında, karayolları noktasında neler yapabiliriz, ilçemizin ihtiyaçları nelerdir bunları konuştuk. Kendilerine asfalt noktasında destek vereceğiz. Yine internet altyapısı noktasında bazı ihtiyaçlar var, o konuda da destek vereceğiz. Yine balıkçı barınakları

konusunda geçmişte başlattığımız ama maalesef bazı hukuki süreçlerin başlatıldığı, biraz anlamakta zorlandığımız durum var, onlar noktasında neler yapabiliriz, bakacağız. Tabii en önemli konulardan bir tanesi Menderes'i Gümüldür'e bağlayan yolumuz. Projemizi bitirmiştik. Artık günlük ortalama trafiğin on binler seviyesine geldiğini biliyoruz. Bunun, yazın 20 binler olduğunu aşağı yukarı ölçüyoruz. Dolayısıyla o yolun da ihalesinin yapılmasının kararını almış

olduk. Hayırlı uğurlu olsun. Menderes'teki vatandaşlarımıza AK Parti hükümeti olarak her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" dedi. Menderes Belediye Başkanı V. Asuman Şen de, Bakan Uraloğlu'nun Menderes'e ziyaretinin önemine değinerek, "Sayın Bakan'ımızdan müjdelerimizi aldık. İnşallah en kısa sürede Menderes'in ihtiyacı olan projeleri bakanlığımızın desteğiyle hayata geçireceğiz. Güzel ilçemize hayırlı, uğurlu olsun" diye konuştu. HABER MERKEZİ



YENİ PARTİ İZMİR İL BAŞKANI GÜZELBAHÇE'DEN SESLENDİ



'Senin o mandalinalan dalında kalmayacak'

YENİ Parti İzmir İl Başkanı Çağatay Güç, partisinin Güzelbahçe İlçe Başkanlığı'nın açılışında yaptığı konuşmada, "Üreten, toprağına sahip çıkan devleti ve halkçı belediyeçiliğı yeniden kuracağız" dedi

YENİ Parti'nin İzmir'deki ilçe örgütlenme çalışmaları kapsamında Güzelbahçe İlçe Başkanlığı'nın açılışı yapıldı. Açılışa, İl Başkanı Çağatay Güç, YENİ Parti'nin İzmir Milletvekilleri Seda Kaya Ösen ile Ednan Arslan, Güzelbahçe Belediye Başkanı Vekili Ayşe Akın, il ve ilçe teşkilatı üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

İl Başkanı Çağatay Güç, burada yaptığı konuşmada, iktidarın, siyasi ve hukuki operasyonlarla CHP'yi birinci parti yapan kadroların yürüyüşünü durdurmaya çalıştığını söyledi. YENİ Parti'nin kuruluşu sürecinde yaşananları hatırlatan Güç, "Gelinen noktada ülkeyi bu tek adam çıkamazdan kurtarma mücadelesini, yeni bir yolda ve yeni bir partide yapma kararı aldık. Ancak bu hareket Genel Başkanımızın veya bizlerin değilirdi. Bu hareket kesinlikle milletimizin isteğı ve beklentisiyle çıkılmış bir yoldur" ifadelerini kullandı

'Yıkıma karşı mücadele'

Türkiye'yi yönetenlerin üreticiyi ve emekçiyi düşünmediğini söyleyen Güç, şöyle devam etti:

"Güzelbahçe'mizin simgesi olan o

güzelim mandalina üreticisi bugün mazotun, gübrenin, ilacın altında ezilmiş durumda. Üretici malını dalından toplayamıyor, toplasa tüccarın verdiği fiyat maliyetini kurtarmıyor. Bu ülkeyi tek adam anlayışıyla, dayatmalarla yönetmeye çalışanlar ne tanımlı düşündü ne üreticiyi ne de Güzelbahçe'nin mandalinasını. Biz YENİ Parti olarak tam da bu tek adam rejimine ve onun yarattığı yıkıma karşı mücadele ediyoruz. Üreten, toprağına sahip çıkan devleti ve belediyeçiliğı yeniden kuracağız. Kendi kendine yeten bir ülkeyi bu tek adam iktidarı üretim yapamaz hale getirmiştir. Biz YENİ Parti olarak tam da bunu söylüyoruz, üreten, toprağına sahip çıkan devleti ve belediyeçiliğı yeniden kuracağız. Senin o mandalinalan dalında kalmayacak teyzem. Kooperatifleşmeyle, belediyelerimizin alım garantileriyle, doğrudan üreticiden tüketiciye kuracağımız köprülerle üreticimizin de Güzelbahçe'mizin de hakkını koruyacağız."

YENİ Parti İzmir Milletvekili Ednan Arslan da konuşmasında şunları kaydetti:

"Bizim bir sloganımız vardı, 'Sen yoksan 1 eksiziz.' Bugün Güzelbahçe'de yoklama 1 kişi eksik. O da biliyorsunuz, haksız şekilde tutuklu olan Güzelbahçe Belediye Başkanımız sayın Mustafa Günay. Onun da ben kalbinin burada olduğunu biliyorum. Recep Tayyip Erdoğan'a bile yenilmeyi hazmettiler ama bu partinin evladı Özgür Özel'e, değişimine, delegenin iradesine hazmedemediler ve geldiler orada mutlak butlan olarak oturmaya devam ediyorlar. Biz eski partimizle bir polemige girmek istemiyoruz. O koltuklar sizin olsun, milletimiz bizimdir. Biz milletimizle beraberiz."

YENİ Parti İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen de iktidara giden yolun halk ile doğrudan iletişimden geçtiğini dile getirerek, "Bu yola halkın desteğıyle çıktık. İsmimizi halk koydu. Bütçemizi halk finanse etti ve bütün sorumluluğumuz da sadece halka. Arkamızda neleri bıraktık? Arkamızda bütün kavgaları bıraktık, didişmeleri bıraktık, ayağıma pranga olan sorunları bıraktık. Artık hep beraber sadece önümüze bakıyoruz. Ve önümüzde ne var? İktidar var. Tabii ki bizim ayağıımızı

bastığımız yer, esas durduğumuz yer yine aynı: Cumhuriyet'in değerleri, Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve inkılapları. Şimdi esnafımızla, emeklimizle, gençlerle konuşup ülkede sorunlara çözüm önerilerimizi anlatacağız. Daha önce bize oy vermeyenleri ikna edeceğiz. Bu konuda da örgütümüze büyük görev düşüyor" diye konuştu.

Güzelbahçe Belediye Başkan Vekili Ayşe Akın, demokrasiye ve adalete sahip çıkmanın sorumluluğunu taşıdıklarını dile getirerek, "Her yeni başlangıç bir umuttur. Ve bu umudumuzu hep birlikte yitirmeyeceğiz. Bu siyasi süreçte Genel Başkanımız Özgür Özel'in de her fırsatta dile getirdiğı gibi; demokrasiye, adalete, hakka, hukuka sahip çıkmak hepimizin sorumluluğudur" dedi.

YENİ Parti Güzelbahçe Kurucu İlçe Başkanı Bilgin Akdoğan, "Burası sadece bir ilçe binası değil; umudun, mücadelenin ve millet iradesinin buluşma noktası olsun. Buradan omuz omuza, el ele iktidara yürüyeceğiz. Çünkü biz inanıyoruz, yolumuz açık, hedefimiz iktidar" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ



AK Partili Kaya'dan Mavişehir-Şemikler Üst Geçidi tepkisi

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 2026 yılının başında temeli atılan ve yıl bitmeden tamamlanacağı duyurulan Mavişehir-Şemikler Taşıt Üst Geçidi projesinde çalışmalar durma noktasına geldi. Projenin durma gereğinin zemin etüdü eksikliği olduğunu belirten AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, belediyenin iş yapma yöntemini eleştirdi.

'Başladıkları yerdeler'

Süreçteki plansızlığa dikkat çeken Kaya, şantiyede çalışmaların ilerlemediğini belirterek şunları söyledi:

"İzmir'de artık alıştığımız bir tablo var; ya bir işe başlayamıyorlar ya da başladıkları işi bitiremiyorlar. Mavişehir-Şemikler Taşıt Üst Geçidi için 2026'nın Ocak ayında çalışmalar başladı ve bu yıl bitireceklerini söylediler. Bugün geldiğimiz noktada neredeyse başladıkları yerdeler. İşin başında yapılması gereken teknik hazırlıklar kriz çıkardı. Çalışmalar başladıktan sonra yapılan zemin etüdü'nün projeye uygun olmadığı anlaşıldı. Önce zemini inceleyip sonra projeyi yapmanız gerekmez mi? Önce işe başlayıp sonra zemine bakıyorlar, proje uygulanamayınca da çalışma duruyor."

'Bedelini İzmirli ler ödüyor'

Kaya, sözlerini şöyle tamamladı: "Aylardır proje ilerlemiyor. Bölge halkının ve esnafın mağduriyeti, trafik sıkıntısı devam ediyor. Bedelinin İzmirli ler ödüyor" HABER MERKEZİ



Çiğli Belediyesi Akvaryum Cafe'ye silahlı saldırı

Çiğli Belediyesi'ne ait Akvaryum Cafe'ye, önceki gece saatlerinde motosikletle gelen kimliği henüz belirlenemeyen iki kişi tarafından silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, olayla ilgili emniyet güçleri tarafından soruşturma başlatıldı.

Çiğli Belediyesi'ne ait Akvaryum Cafe'ye saat 02.47'de motosikletli iki kişi tarafından silahlı saldırı düzenlendi. Güvenlik kameralarına yansıyan saldırının ardından emniyet güçleri olayla ilgili çalışma başlattı. Çiğli Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, saldırıda herhangi bir can kaybı veya yaralanmanın yaşanmadığı belirtildi.

Çiğli Belediyesi'nden tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Belediyemize ait Akvaryum Cafe'ye dün gece saat 02.47'de motosikletli, kimliği henüz belirsiz iki kişi tarafından silahlı saldırı gerçekleştirilmiştir. Herhangi bir can kaybı ve yaralanmanın yaşanmadığı bildirildi. Saldırıda emniyet güçleri hızlı bir şekilde olayı soruşturmaya başlamıştır. Belediye Başkanımızın makam aracına yönelik saldırının ardından yaşanan bu olayla beraber üzüntü ve hassasiyetimiz bir kat daha artmakla birlikte; suçluların yakalanması, saldırıların kaynağı ve arkasındaki bağlantıların gün yüzüne çıkması için yürütülen adli süreci yakından takip ettiğimiz bilinmelidir. Belediyemizin ve dolayısıyla halkın iradesinin hedef alındığı bu saldırıları kınıyoruz. Halkımıza hizmet etmeye devam edeceğiz." HABER MERKEZİ

'İzmir CHP'ye kalpten bağlı'

CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçü, CHP Ödemiş İlçe Başkanlığı'nı ziyaret etti. CHP'den ayrılan isimlere ve partiye ait taşınmazların götürülmesine tepki gösteren Gümrükçü, hukuki süreç başlatacaklarını belirtti. 12 Eylül döneminde CHP'nin kapatıldığını ve partiye ait mülklere el konulduğunu hatırlatan Gümrükçü, geçmişte yaşananlarla bugün eleştirdiğı uygulamalar arasında dikkat çeken bir karşılaştırma yaptı. Utku Gümrükçü açıklamasında, "CHP çok güçlü bir parti. Türkiye'nin tarihinden gelen, kuruluşu kolay olmamış bir parti. 103 yıllık bir ulu çınar. Gelecek hafta 103. yılımızı kutlayacağız. 12 Eylül'de devlet eliyle kapatıldı. 92'de yeniden açıldı. 12 sene CHP kapalı kaldı. O 12 senede bizim 2 ayda yaşadığımız kadar zulmü kimse görmedi. Bir mahkeme kararı var ve her mahkeme kararı uygulanacak. Beğenmeyebilirsiniz, eleştirebilirsiniz. CHP ile yollarınızı ayırmak isteyebilirsiniz ama CHP'nin on binlerce üyesinin bağlı olduğu

paralarla alınan malları götüremezsiniz. Bizim 12 Eylül'de binalarımıza el konuldu. CHP'nin tüm mülkleri devlete kaydedildi. CHP yeniden açıldığında tamamını geri aldık. Bunu bize faşist 12 Eylül cuntası yapmıştı. Kendine solcuyum, demokratım diyen arkadaşlar yapmamıştı" dedi.

CHP'den ayrılan isimlerin geçmişte parti çatısı altında elde ettikleri siyasi makamlara da değinen Gümrükçü, "Siyasi hayatlarını getirdikleri tüm makamları, meclis üyeliklerini, belediye başkanlıklarını, milletvekilliklerini borçlu oldukları CHP'ye bu vefasızlığı yapmalarından dolayı üzgünüz. 26 yıldır ben CHP mücadelesi içindeyim. Ben bu ilçe binası içine defalarca geldim. İlçe başkanlarının tamamını tanıyorum, hepsinin emeğini biliyorum. Böyle bir şey yaşanmamıştı. Bize bunu yaşıtan arkadaşları kınıyorum. Hukuki süreçleri yapacağımızı ifade etmek istiyorum. Ben CHP İzmir İl Başkanı olarak, Genel Başkanın temsilcisi olarak, partinin tüzel



kişiliğinin sahibi olarak süreci ben yürüteceğim" ifadelerine yer verdi.

Gümrükçü açıklamasının devamında şu ifadeler yer verdi: "İzmir'de CHP'de bir sorun yok. Uçağa binemez dedikleri, sokağa çıkamaz dedikleri, vatandaşları

selamlayamaz dedikleri Genel Başkanımız için insanlar sel oldu aktı. İzmir CHP'ye kalpten bağlı bir şehir. Bu bağ koparmaya kimsenin gücü yetmez. Hukuksuzlukla ve vefasızlıkla il başkanları olarak ben uğraşacağım." HABER MERKEZİ



ÖZEL HABER

Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr

Balık tezgahta çok ama cepte para yok

Balıkçılar yeni sezona umutla girdi ancak henüz bir hafta geçmeden umutlar tükenmeye başladı. Tezgaha eski fiyatla çıkan balıklar, alıcı bulamazken emeklisi ve asgari ücretlisi yine balık yiyemekten yakındı

Balıkçı esnafı, av yasağının kalkmasıyla bereketin de geldiğine işaret ediyor. Palamutun en bol olduğu sezona yelken açan balıkçılar, 31 Ağustos gecesi “vira bismillah” diyerek denize açıldı. 1 Eylül sabahı dönen her balıkçı teknesinde 500’e yakın balık çeşidi vardı. Balıkçılar, bu sezon palamut çeşidinin yoğunlukta olduğunu söyledi. Ayrıca satışların da yeni sezonda artacağı umuduyla tezgahlarını dolduran, hazırlıklarını tamamlayan balıkçıların umudu henüz bir hafta dolmadan tükenmeye başladı. Ege Saati’ne konuşan balıkçılar, hem market zincirleriyle tezgah fiyatlarının değişkenliğine değindi hem de alım gücünün düşmesiyle satışların başlamadan durgunlaştığını vurguladı.

Balıklar yeni fiyatlar eski
Tezgahtaki balıklar, 150 liradan

satışa sunuluyor; ancak emeklisi ve asgari ücretlisi yine balık alamıyor. “Kiloyla alıyorduk, artık tek balık veya en fazla iki balık alabiliyoruz” diyen vatandaş, bu sezon da az balık yiyecek. Ege Saati’ne konuşan balıkçı Kazım Çelik, sezonun açılmasıyla balık çeşitliliğinin arttığını belirtti ancak vatandaşın yine balık alamadığından yakınarak “Şu anda ürünlere talep çok az. Geçen yılın fiyatlarıyla devam ediyoruz yine de satamıyoruz. Emekliler de sürekli kredi kartına yükleniyor. Bu da hem onları kötü etkiliyor hem de bizleri. Çünkü kimsede para yok. Emeklinin dışında diğer vatandaşlar da sürekli kredi kartından alışveriş yapıyor” dedi.

Ege Saati’ne konuşan bir başka balıkçı Aykut Elgün, “Sezon açılmış olabilir, balık çeşidi artmış olabilir; ancak satış yine düşük yine düşük. Millette para yok, alım gücü kötü durumda. İnsanların cebinde para yok.

Çok parası olan vatandaş, buraya gelmek istemiyor. Herkes Tarihi Kemeraltı’ndaki balıkların ucuz olduğunu bildiği halde gelmiyor. Ulaşım ücretleri yüksek, mahallesindeki yakın yerden alışveriş yapmaya çalışıyor” ifadelerini kullandı.

Balıkçı Aykut Elgün, ayrıca büyük marketlerin, balık tezgahlarından daha ucuza balık sattığına ilişkin de şunları söyledi: “Büyük marketler balıkları toplu halde alıyor. Bu sebeple marketlerde balıklar ucuza satılıyor. Biz çipurayı toptandan 300 liraya alıyoruz. Marketler ise ürünü bizden ucuza alıyor. Bu ise sadece üç ayrı balık çeşidinde yapıyor, hepsinde

yapılmıyor. Levrek, somon, çipurada fiyat polemiği yapılıyor; diğer ürünler yine pahalıdan satılıyor. Buradaki 400 liralık balığı market zincirleri 800 liraya satıyor. Her şekilde kendilerini kurtarıyorlar, aldıkları toptan balığa 200 lira veriyorlar. Toptan aldıkları balığı 299 liraya sattıklarında ise yine 99 lira kâr ediyorlar. Gerçek deniz balıkları ise fahiş fiyattan satışa çıkıyor.



Balık tezgahlarında bu paralara ürün dahi yok, bulamazsınız. Ancak insanlar burada satılan barbunun 500 liralık fiyatını bilemediği için marketler zincirinden alıyor. Her yerde market var, küçük esnaf giderek ölüyor.”

Serbest bölgeler tanıtım atağında

Türkiye’de faaliyet gösteren 19 serbest bölge için ortak tanıtım stratejisi oluşturmak ve potansiyel yatırımcılara yönelik ortak mesajları belirlemek amacıyla düzenlenen “Serbest Bölgeler Tanıtım Çalıştayı” İZBAŞ İzmir Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş.’nin ev sahipliğinde Foça’da bulunan MW Phokai Resort otelinde gerçekleştirildi.

Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü, T.C Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi temsilcileri, Serbest Bölge Kurucu ve İşleticileri Derneği (SEBKİDER) üyesi kurucu ve işletici şirketlerin temsilcilerinin katıldığı çalıştayda, ortak tanıtıma yönelik iki ayrı temada çalışma grupları oluşturuldu.

Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aykan Candemir’in moderatörlüğünü yaptığı çalıştayda, grupların gün boyunca beyin fırtınası yaptıkları başlıklar, çalıştay sonunda grup sözcüleri tarafından sunum haline getirilerek dokümanite edildi.

Stratejik iletişim

Toplantının açılışında konuşan İZBAŞ Genel Müdürü H. Gürsel Bahçıvancılar, serbest bölgelerin kurucu işletici şirketleri ile kamu otoriteleri arasındaki iş birliğinin güçlenmesine büyük önem verdiklerini belirterek, “Doğru tanıtım ve stratejik iletişimlerle birlikte serbest bölgelerimizin bugün ulaşılan ticaret hacimlerinden çok daha fazlasını başaracaklarına ve gerçek potansiyellerini ortaya koyacaklarına inanıyoruz” dedi.

Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü Değerlendirme, Uygulama ve Tanıtım Daire Başkanı Mehtap Arık, Türk serbest bölgelerinde ulaşılan 90 bin kişilik istihdam ve yüzde 75’i aşan ihracat hacminin dikkat çekici bir



başarı olduğunu vurguladı. Toplam ihracatın yüzde 57,4’ünün orta-ileri ve yüksek teknoloji sınıfındaki ürünlerden oluştuğu bilgisini veren Arık, “Serbest bölgelerimiz için daha geniş kapsamlı bir tanıtım çalışması ile ihracatta ve yaratılan katma değerde ülkemiz için daha yüksek hedeflere ulaşabileceğimizi görmekteyiz. Bu konuda başta serbest bölgelerimizin çatı kuruluşu olan SEBKİDER ile birlikte daha sıkı bir iş birliği geliştireceğiz” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi Birim Müdürü Zahid Tuncel de 2024-2028 yıllarını kapsayan Türkiye Uluslararası Doğrudan Yatırım Stratejisi’nin, “Yatırımlar Güçlü Merkez Türkiye” temasıyla daha fazla nitelikli yatırım çekilmesine yönelik bir yol haritası

ortaya koyduğunu anımsattı. Yeni dönemde serbest bölgelerin üretim ve ihracatın yanında yenilikçi teknolojileri ve mobiliteyi içinde barındıran, yeni nesil yatırımları da içine alabilecek bir tanıtım stratejisi belirlemesi gerektiğine dikkat çekti.

Serbest Bölge Kurucu ve İşleticileri Derneği (SEBKİDER) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kılınç ise tanıtım ve pazarlamanın önemine işaret ederek, “Artık yatırımcının bizi bulmasını bekleyemeyiz; biz yatırımcıya gitmeliyiz. Serbest bölgelerimizin hangi sektörlerde güçlü olduğunu, hangi pazarlara erişim sağladığını, hangi altyapıyı sunduğunu ve yatırımcıya nasıl hız kazandırdığını dünyaya çok daha net anlatmalıyız” dedi.

HABER MERKEZİ



Sınavlarda derece yapanlara Salihli TSO’dan ödül

Eğitim alanına yaptığı desteklerle dikkat çeken Salihli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), sınavlarda başarılı olan öğrencileri ödüllendirme geleneğini sürdürdü. Üniversite sınavında bu yıl Salihli, Kula ve Selendi’deki liselerde eğitim gören 9 öğrenci sıralamada ilk 3 bin dilimine girerek eğitimlerini sürdürmeye hak kazandı. Ayrıca Liselere Geçiş Sistemi sınavında Onur Önder tüm soruları yanıtlayarak 500 tam puan aldı. Salihli TSO’nun Meclis Salonu’nda bir araya gelen öğrenciler, veliler ve öğretmenlere yönelik bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, öğrencilerin başarısında öğretmenler kadar velilerin de büyük payı olduğu görüşünü belirterek, bu başarıya katkı koyanları tebrik etti. Dereceye giren gençlerebrahim Yüksel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Kınık ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Benay Oral tarafından çeyrek altının yanı sıra, “Nutuk” kitabı ve Salihli’nin tanıtım kitapçığı hediye edildi. **HABER MERKEZİ**



Doruk Madencilik işçilerinden Ergün Atalay’a teşekkür

Doruk Madencilik işçileri, SSS Yıldızlar Holding bünyesindeki alacaklarının yüzde 80’inin ödenmesinin ardından TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay’ı ziyaret ederek, süreçte verdiği destek dolayısıyla teşekkürlerini iletti.

Türkiye Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Nurettin Akçıl, sendika yönetim kurulu üyeleri ve Doruk Madencilik işçileri, alacakların tahsil için yürütülen 40 günlük mücadelede işçilerin yanında yer alan Atalay’a çiçek takdim etti.

TÜRK-İŞ’ten yapılan açıklamada, ilgili bakanlıklar ve kurumlar nezdinde yürütülen girişimler ile işçilerin kararlı mücadelesi sonucunda birikmiş alacakların yüzde 80’inin işçilerin hesaplarına yatırıldığı belirtildi. Açıklamada, Atalay’ın ziyaret sırasında, emekçilerin hak mücadelesini desteklemeye devam edeceğini ifade ettiği; Türkiye Maden-İş Sendikası Orta Anadolu Şube Başkanı Talih Kocabıyık’ın da kalan tutarların bir hafta ila 10 gün içerisinde ödenmesinin beklendiğini belirttiği kaydedildi. **HABER MERKEZİ**

Örnek No:55*

T.C. İZMİR İFLAS DAİRESİ 2022/15 İFLAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2022/15 İFLAS** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İl, Konak İlçe, KASAPHIZIR Mahalle/Köy, 365 Ada, 4 Parsel, ZEMİN KAT 2 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM Nol ...
Adresi : Yeni Gün Mah. 1310 Sok. No: 27/B Konak / İZMİR
Yüzölçümü : 160 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Hmax : 9,80 m yplasma koşullu "T - I" Küçük el sanatları tercihi ticaret alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 8.000.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kayıtdaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2026 - 10:34
	Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2026 - 10:34
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2026 - 10:34
	Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2026 - 10:34

02/09/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgili tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın: ILN02542047

Turgutlu'nun kurtuluş hikayesi sahneye taşınacak



Turgutlu'nun düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yılı dolayısıyla özel bir tiyatro oyunu sahnelenecek. Ekrem Gürel Kültür Merkezi Tiyatro Ekipleri tarafından hazırlanan "Küllerinden Doğan Kasaba" oyunu, kentin işgal yıllarından kurtuluşa uzanan hikayesini sahneye taşıyacak. Turgutlu Belediyesi Tiyatro Eğitimci Aysel Baylan Buruk'un yazdığı ve Tiyatro Eğitimci Gönül

Özkaradayı ile birlikte yönettiği oyun, 7 Eylül Pazartesi akşamı 20.30'da Ekrem Gürel Kültür Merkezi'nde sahnelenecek. Girişlerin ücretsiz olduğu ve 13 yaş sınırının bulunduğu oyunu izlemek isteyenler için saat 19.30'da Turgutlu Belediyesi Hizmet Binası önünden ücretsiz sefer düzenlenecek. Belediye Başkanı Çetin Akın, "Turgutlu'muzun kurtuluşunun

yıldönümünde kentimizin geçmişini, yaşanan büyük acıları, kayıpları ve kurtuluşa uzanan yolculuğunu anlatan çok özel ve anlamlı bir oyunu hemşehrilerimizle buluşturacağız. Turgutlu'muzun özgürlüğüne ve bağımsızlığına kavuştuğu bugünü sanatla kutlayacağımız 'Küllerinden Doğan Kasaba' oyununu izlemeye tüm hemşehrilerimizi davet ediyoruz" dedi. HABER MERKEZİ

Vali Elban'dan davet

İzmir'in 9 Eylül 1922'de düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü nedeniyle kentin dört bir yanında düzenlenecek tören ve etkinliklerle kutlanacak. İzmir Valiliği koordinasyonunda hazırlanan program kapsamında zafer yürüyüşünden resmî törenlere, süvari birliklerinin geçişinden konser ve bando gösterilerine, SOLOTÜRK'ün hava gösterisinden fener alayına kadar gün boyunca İzmir'de kurtuluşun gururu ve coşkusu yaşanacak. Kutlama programı, 9 Eylül Çarşamba günü saat 09.00'da Basmane Polis Merkezi önünden başlayacak "104. Yıl Zafer Yürüyüşü" ile start alacak. Cumhuriyet Meydanı'nda sona erecek yürüyüşün ardından Atatürk Anıtı'na çelenk sunulacak. Program saat 10.30'da Konak Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilecek kurtuluş töreniyle devam edecek. İzmir'in kurtuluşunun tarihi atmosferinin temsili olarak yeniden canlandırılacağı törende, Süvari Birlikleri'nin kente girişinin ardından Türk bayrağının teslimi gerçekleştirilecek. İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, 104 yıl önce İzmir'in

işgalden kurtuluşuyla sonuçlanan mücadelenin, yalnızca şehrin değil Türkiye'nin bağımsızlık yolculuğunun da en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu vurgulayarak, "Bu anlamlı günü, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bize bu toprakları vatan kılan tüm kahramanlarımızın aziz hatırasına yakışır bir gurur ve coşkuyla kutlayalım. 9 Eylül'ün taşıdığı bağımsızlık ruhunu hep birlikte yaşatalım" dedi. İzmirli ev ve iş yerlerini Türk Bayraklarıyla donatma çağrısında bulunan Elban, "İzmir'in sokaklarında ve meydanlarında 9 Eylül'ün coşkusunu görmek için tüm hemşehrilerimizi Türk Bayraklarıyla bu büyük günün ruhuna ortak olmaya, düzenlenecek etkinliklerde buluşmaya, İzmir'in kurtuluşunun 104. yılını hep birlikte, aynı gurur ve heyecanla kutlamaya davet ediyorum" dedi. HABER MERKEZİ



Farkoh Köşkü'nde dört kuşak sonra anlamlı buluşma

Buca'nın tarihsel mirasını yaşatan Hacı Davut Farkoh Köşkü, bu kez Farkoh ailesinin dördüncü kuşak torununun ziyaretine sahne oldu. Buca Belediyesi Kent Belleği Sergisi'ne ev sahipliği yapan köşkü ziyaret eden Prof. Dr. Ioannis Papadopoulos, atalarının yıllar önce yaşadığı mekâna yeniden adım attı. Atalarının yaşamına tanıklık eden köşkü gezen Papadopoulos, ziyaretinin ardından Buca Belediyesi'nin anı defterine duygularını yazdı. Papadopoulos, "Büyük dedem Hacı Davut Farkoh'un eskiden yaşadığı bu yeri ziyaret etmek büyük bir zevkti ve atalarımın burada yaşadığını bilmek çok özel bir duyguydu" ifadelerini kullandı.

'Değerli bir miras'

Buca Belediye Başkan Vekili Hüseyin Benzer de, Hacı Davut Farkoh Köşkü'nün Buca'nın tarihsel ve kültürel mirasının önemli parçalarından biri olduğunu belirterek, "Hacı Davut Farkoh Köşkü, Buca'nın tarihine tanıklık eden ve geçmişten bugüne önemli hikâyeler taşıyan değerli bir miras. Dört kuşak sonra bir aile ferdinin atalarının yaşadığı bu köşkü yeniden ziyaret etmesi, kent belleğinin ne kadar güçlü ve canlı olduğunu gösteriyor. Biz de Buca'nın tarihini, kültürel mirasını ve bu mirasa hayat veren hikâyeleri koruyarak gelecek kuşaklara aktarmaya devam edeceğiz" diye konuştu. HABER MERKEZİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Mülkiyeti Kurumumuza ait olan aşağıdaki listede tapu bilgileri yazılı gayrimenkullerin, Sosyal Güvenlik Kurumu Taşınmazlarının Elektronik Ortamda Yapılacak Satışlarına İlişkin Yönetmelik maddelerine göre Kurum internet sitesinde yer alan Elektronik Satış Portalı üzerinden açık artırma usulü ile 21-25.09.2026 tarihleri arasında satış ihalesi yapılacaktır.

Kurumumuz 2886 Devlet İhale Kanunu'na tabi olmayıp gayrimenkul satış ihalesini yapıp yapmamakta tamamen serbesttir. Satış ihalesi ile ilgili verilen bilgiler taahhüt niteliğinde olmayıp genel bilgi mahiyetindedir. İhaleye katılmak isteyenler, taşınmazın ihale dokümanını, e-Devlet Kapısı üzerinden Sosyal Güvenlik Kurumu Elektronik Satış Portalına giriş yaparak bedelsiz görebilir.

Satın alınmak istenilen gayrimenkul için belirlenen teminat bedelinin nakit olması halinde tahsilata yetkili bankalara yatırılacaktır. Teminatın, teminat mektubu olması halinde, herhangi bir Sosyal Güvenlik İl Müdür-lüğüne veya Sosyal Güvenlik Kurumu İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığına başvuru tarihi mesai bitiminden önce teslim edilmesi zorunludur. Teminat olarak, Devlet İhale Kanunu ile Kamu İhale Kanunu'nda belirtilen tedavüldeki Türk parası, 19.10.2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamındaki kurum ve kuruluşlar tarafından verilen süresiz kesin teminat mektupları kabul edilir. Başka teminatlar kabul edilmez. Kurum, isteklerin beyanlarını esas kabul edecek, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'na göre ihaleye katılamayacak olanlar ve yasaklanmış kişilerde ihalenin kalması ve bu hususun tespiti halinde ihale iptal edilerek, bu kişiler hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır.

Sosyal Güvenlik Kurumu Elektronik Satış Portalına e-Devlet ile <https://sgk.gov.tr/> sitesinde ihaleler sekmesinde bulunan "Gayrimenkul Satış İhaleleri" içerisinde yer alan <https://net.sgk.gov.tr/Eihale/> adresine giriş yapılarak ihaleye başvuru yapılabilir. İhale başvuru tarihi bitiş tarihinden sonra başvuru yapılamaz. İhale bedeli peşin olarak Kurum hesaplarına yatırılacaktır.

Daha fazla bilgi almak isteyenler Kuruma ait 0312 585 6160-0312 585 6123-0312 585 6135-0312 585 6134 numaralı telefonlardan bilgi alabilirler.

İl	İlçe	Mahalle	Ada	Parsel	Yüz Ölçümü m²	Nitelik	İmar Durumu	Başvuru Başlangıç Tarihi	Başvuru Bitiş Tarihi	İhale Başlangıç Tarihi	İhale Başlangıç Saati	İhale Bitiş Tarihi	İhale Bitiş Saati	Şartname Bedeli TL	Tahmini Satış Değeri TL	Teminat Tutarı TL
*İzmir	Bornova	Eğirdere	8301	1	1.198,00	Arsa	Ticaret Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	12:15	24.09.2026	12:15	5.000,00	29.000.000,00	1.450.000,00
*İzmir	Bornova	Ergene	3528	28	1.315,76	Arsa	Ticaret Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	12:30	24.09.2026	12:30	5.000,00	29.000.000,00	1.450.000,00
*İzmir	Bornova	Ergene	14295	1	1.723,08	Arsa	Ticaret Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	12:45	24.09.2026	12:45	5.000,00	38.000.000,00	1.900.000,00
İzmir	Çeşme	16 Eylül	7913	1	3.147,00	Arsa	Güntübirlik Tesis Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	13:00	24.09.2026	13:00	5.000,00	75.000.000,00	3.750.000,00
İzmir	Çeşme	16 Eylül	7919	1	13.382,00	Arsa	Turizm Tesisi Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	13:20	24.09.2026	13:20	10.000,00	420.000.000,00	21.000.000,00
*İzmir	Çiğli	Küçükçiğli	1177	1	2.705,00	Arsa	Merkezi Ticaret Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	13:35	24.09.2026	13:35	5.000,00	63.600.000,00	3.180.000,00
*İzmir	Bayındır	Ergenli	206	5	15.404,92	Zeytin Bahçesi	Tarım Alanı ve Sulama Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	13:50	24.09.2026	13:50	1.000,00	9.000.000,00	450.000,00
*İzmir	Bayındır	Ergenli	206	6	15.404,92	Zeytin Bahçesi	Tarım Alanı ve Sulama Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	14:05	24.09.2026	14:05	1.000,00	9.000.000,00	450.000,00
*İzmir	Bayındır	Ergenli	206	7	15.404,92	Zeytin Bahçesi	Tarım Alanı ve Sulama Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	14:25	24.09.2026	14:25	1.000,00	9.000.000,00	450.000,00
*İzmir	Bayındır	Ergenli	206	8	15.404,92	Zeytin Bahçesi	Tarım Alanı ve Sulama Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	14:40	24.09.2026	14:40	1.000,00	9.000.000,00	450.000,00
*İzmir	Bayındır	Ergenli	206	9	16.196,38	Zeytin Bahçesi	Tarım Alanı ve Sulama Alanı	11.09.2026	21.09.2026	23.09.2026	14:55	24.09.2026	14:55	1.000,00	9.400.000,00	470.000,00

NOT: *Resmî Gazete'nin 11.09.2014 tarihli ve 29116 sayılı nüshasıyla yürürlüğe giren 6552 sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun'un 27. Maddesine istinaden taşınmazlar KDV'den muaftır. Sadece İl adının ötünde yıldız * işareti olanlar muaftır.

Samyeli gençlere meydan okudu



54 yaşındaki Defne Samyeli, yaz sezonundan yaptığı paylaşımlarda fit ve formda görüntüsüyle takipçilerinin beğenisini topladı. HABER MERKEZİ

Dünya festivallerinden ödüllü filmler



Ayvalık Uluslararası Film Festivali, 14-20 Eylül tarihleri arasında beşinci kez sinemaseverlerle buluşacak. Dünyanın farklı ülkelerinden 76 filmin gösterileceği festival, Pedro Almodóvar'ın Cannes'da yarışan yeni filmi "Buruk Noel"i'n Türkiye prömiyeriyle açılacak.

Seyir Derneği tarafından Ayvalık Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen Ayvalık Uluslararası Film Festivali, bu yıl da sinemaseverleri zengin bir programla buluşturacak. Festival kapsamında film gösterimlerinin yanı sıra söyleşiler, paneller, konserler ve çeşitli yan etkinlikler gerçekleştirilecek.

Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, festivalin beşinci yılında da kenti sinemanın evrensel diliyle buluşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Ayvalık'ın, tarihi, kültürü ve sanat yaşamıyla her zaman ilham veren bir kent olduğunu hatırlatan Başkan Mesut Ergin, Uluslararası Film Festivali'nin de bu zenginliğin önemli parçalarından biri olduğunu belirtti. Başkan Ergin, "Beşinci yılında festivalimizin yine dünyanın farklı coğrafyalarından seçkin filmleri Ayvalık'ta izleyiciyle buluşturmasından büyük mutluluk duyuyoruz. Sinemaseverleri Ayvalık'ın eşsiz

atmosferinde bu güzel buluşmaya davet ediyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Festivalin açılışı, 14 Eylül akşamı Ayvalık Belediyesi Büyük Park Amfitiyatro'da yapılacak. Açılış töreninin ardından Pedro Almodóvar'ın "Buruk Noel" filmi Türkiye'de ilk kez Ayvalık'ta gösterilecek. Cannes Film Festivali ana yarışmasında dünya prömiyerini yapan film, Cannes Soundtrack Ödülü ile festivalden ayrılmıştı.

Seçkin yapımlar

Festivalin uluslararası seçkisinde Cannes, Berlin ve Sundance gibi dünyanın önemli festivallerinde gösterilen yapımlar yer alıyor. Gregg Araki'nin "Seni İstiyorum", Valeska Grisebach'ın Cannes'da Jüri Ödülü kazanan "Düşlenen Macera", Na Hong-jin'in "Hope" ve Paweł Pawlikowski'nin Cannes'da En İyi Yönetmen ödülünü alan "Ata Yurdu" filmleri seçkinin öne çıkan yapımları arasında bulunuyor. "Farklı Gözle Bakanlar" bölümünde ise Emin Alper'in Berlin Film Festivali'nde Jüri Büyük Ödülü kazanan "Kurtuluş" filmi ile Bi Gan'ın Cannes'da Jüri Özel Ödülü alan "Diriliş" filmi izleyiciyle buluşacak. **NECDET YILDIRIM**

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

5 Eylül 2026 Cumartesi

FOLKART YÖNETİM KURULU BAŞKANI SANCAK NAZIM'DAN DİZELER OKUDU



Mesut Sancak

Nazım'ın izleri İzmir'de



Ünal Ersözlü



"Nazım Hikmet-Romantika: Bir Ömrün Seyrüseferi" sergisi, Kültürpark Atlas Pavyon Sanat Galerisi'nde düzenlenen törenle açıldı. Sergi 15 Ocak'a kadar ziyaret edilebilecek

İzmir'de, Türk edebiyatının usta şairi Nazım Hikmet'in yaşamı ve sanat yolculuğunu konu alan "Nazım Hikmet-Romantika: Bir Ömrün Seyrüseferi" sergisi sanatseverlerle buluştu. Kültürpark Atlas Pavyon Sanat Galerisi'nde 5 Eylül 2026 - 15 Ocak 2027 tarihleri arasında ziyarete açık olacak serginin açılış törenine Folkart Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Sancak, AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, Folkart Kurumsal İletişim Direktörü Ünal Ersözlü, siyasiler, bürokratlar ve sanat camiasından çok sayıda temsilci katıldı. Törenin açılış konuşmasını Nazım Hikmet'ten dizeler okuyarak yapan Folkart Yönetim

Kurulu Başkanı Mesut Sancak, İzmir halkının sanata olan ilgisine vurgu yaptı. Sancak, "Geçen sene yine bugünlerde Atatürk sergimiz vardı. Toplam 295 bin kişi ziyaret etti. Bu bir Türkiye rekoru. Bu, İzmir'in sanata olan bağlılığını gösteriyor. Biz de İzmirlilerin sanata ve kültüre olan bu ilgisini karşılıksız bırakmak istemedik. Bu bizim sorumluluğumuzdur. Bundan sonra da buna benzer sergileri yapmaya devam edeceğiz." diye konuştu.

'Vefanın sembolü'

Folkart Kurumsal İletişim Direktörü Ünal Ersözlü ise serginin taşıdığı anlama dikkat çekerek, "Bu sergi, büyük şairimiz Nazım Hikmet'e gösterilen sahici bir vefa selamıdır.

Ülkemizin geçmişinde farklı sebeplerle acı çekmiş tüm sanatçılarımıza gösterilen vefanın sembolüdür. Bu serginin hayata geçmesine katkı veren kişi ve kurumlara teşekkür etmek istiyorum" dedi. Sanatın birleştirici gücüne değinen AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, sergide emeği geçenlere teşekkür etti. Saygılı, "Nazım Hikmet, Türk şiirinde kendine mahsus bir ses kurmuş, önemli bir şairdir. Şiirlerinde insana, memleket, hasrete, yaşama sevincine geniş bir yer açmıştır." açıklamasında bulundu. Sanatçıların herhangi bir ideolojik kalıba sığdırmayacağını vurgulayan AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, Folkart'tan gelecek yıl için yeni bir sergi ricasında bulundu. **İHA**

Seferihisar'da sünnet töreni



Seferihisar Belediyesi tarafından 11 yıldır düzenlenen Toplu Sünnet Töreni, bu yıl da çocukların ve ailelerinin mutluluğuna sahne oldu. Sünnet işlemleri gerçekleştirilen 21 çocuğun heyecanına ortak olunan gecede, çocuklara bisiklet hediye edildi. Seferihisar Belediyesi'nin sosyal belediyeçilik anlayışıyla 11 yıldır sürdürdüğü Toplu Sünnet Töreni gerçekleştirildi. Çocuklar ve ailelerinin bir araya geldiği gecede müzik, oyun ve çeşitli etkinliklerle renkli anlar yaşandı. Sünnet işlemleri daha önce gerçekleştirilen 21 çocuk için düzenlenen törende, çocukların bu özel günü güzel anılarla hatırlaması için çeşitli etkinlikler hazırlandı. Oyun abi ve ablaları ile palyaçolar eşliğinde gönüllöerince eğlenen çocuklar, müzik ve oyunlarla gecenin tadını çıkardı. Gecenin en büyük sürprizlerinden biri ise bisiklet hediyesi oldu. Seferihisar Belediyesi tarafından çocuklara bisikletleri armağan edilirken, çocukların mutluluğu ailelerine de

unutulmaz anlar yaşattı. Törene Seferihisar Belediye Başkan Vekili Fuat Gümüş, Belediye Başkan Yardımcısı Nuriye Heptelikçi, Okan Çınar. Belediye Meclis Üyeleri Murat Yükselen, Hüseyin Okan Ürkmez, Ceren Türer Uykul, Meltem Doğru ve Gülbahar Kaplan ile Turabiye, Hıdırlık, Necat Hepkon mahalle muhtarları Fatih Aydıntepe, Turan Güntoğar, Hakan Güler katılarak çocukların ve ailelerin sevincine ortak oldu. Seferihisar Belediye Başkan Vekili Fuat Gümüş, 11 yıldır devam eden organizasyonun Seferihisar'ın dayanışma kültürünün önemli örneklerinden biri olduğunu belirterek şunları söyledi: "Seferihisar'da 11 yıldır çok güzel bir dayanışmayı hep birlikte yaşıyoruz. Her yıl çocuklarımızın heyecanına, ailelerimizin mutluluğuna ortak oluyoruz. Sosyal belediyeçiliği dönemsel bir yardım anlayışıyla değil, hemşehrîmizin hayatının her anında yanında olmak olarak görüyoruz. Hayat şartları herkes için eşit olmayabilir.

Ama biz istiyoruz ki Seferihisar'da hiçbir çocuğumuz ekonomik koşullar nedeniyle bir mutluluktan mahrum kalsın. Ailelerimiz çocuklarının en güzel günlerinde maddi kaygıları değil, onların sevincini yaşasın."

Dayanışmayı yaşatacağız

Çocuklara bisikletlerini de armağan ettiklerini ifade eden Gümüş, "Sosyal belediyeçilik; bir ailenin yükünü paylaşmak, bir çocuğun hayaline dokunmak ve kentimizin imkânlarını yine kentimizin insanları için kullanmaktır. Çocuklarımızın yüzündeki bir tebessüm, yaptığımız bütün çalışmaların en güzel karşılığıdır. 11 yıldır olduğu gibi bundan sonra da bu dayanışmayı yaşatmaya devam edeceğiz" dedi. Gecenin sonunda çocukları ve ailelerini kutlayan Gümüş, organizasyonun hazırlanmasında emeği geçen belediye çalışanlarına ve katkı sunan herkese teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**